
今日今日2424版版

星期三
农历乙巳年
六月初八

2025年7月2日

西宁天气
今 晴 10℃~26℃ 明 中雨

主管单位：中共西宁市委
主办单位：西宁晚报社
出版单位：西宁晚报社

国内统一连续出版物号：CN 63-0003
邮发代号：55-13 第12852期

3

AA0202

A02

A02

AA0606

A03

A02

习近平主持召开中央财经委员会第六次会议强调

纵深推进全国统一大市场建设
推动海洋经济高质量发展

李强蔡奇丁薛祥出席

A02

王卫东为全市党员领导干
部讲授学习教育专题党课

以学习教育为契机锻造过硬队伍
为在现代化新青海建设中挑大梁

勇争先提供坚强保障

50535053个个““生态鸟巢生态鸟巢””让鸟儿安居让鸟儿安居

AA0202

传承“两弹一星”精神中国青年英才论坛和第六届
“智汇三江源·助力新青海”人才项目对接会召开

吴晓军致辞罗东川出席

吴晓军罗东川与山东大学党委书记任友群校长李术才一行座谈

罗东川为全省政府系统党员领导干部讲授学习教育专题党课

坚定信心 实干争先 以优良作风赋能高质量发展

国家发改委下达3.88亿元城市
更新资金 西宁31个老旧小区改
造项目下半年开工建设

AA0404

吴晓军罗东川与沙特国际电力和水务公司董事长穆罕默德·阿布纳扬一行座谈

石建平为全市政府系统党员领导
干部讲授学习教育专题党课

锲而不舍落实中央八项规定精神
以优良作风推动经济社会发展提质提效


